



Brixen Elteknik ApS

Veldsparken 52
8830 Tjele
CVR-nr. 39880385

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2025

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brixen Elteknik ApS

Veldsparken 52

8830 Tjele

CVR-nr.: 39880385

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Torben Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som el-tekniker samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 743 t.kr. efter skat. Ledelsen vurderer dette tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.837.840	6.400.336
Personaleomkostninger	2	(5.852.437)	(5.418.375)
Af- og nedskrivninger		(15.000)	(2.500)
Driftsresultat		970.403	979.461
Andre finansielle omkostninger		(3.274)	(2.856)
Resultat før skat		967.129	976.605
Skat af årets resultat	3	(223.701)	(222.557)
Årets resultat		743.428	754.048
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Overført resultat		243.428	54.048
Resultatdisponering		743.428	754.048

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.500	42.500
Materielle aktiver	4	27.500	42.500
Deposita		30.000	0
Finansielle aktiver	5	30.000	0
Anlægsaktiver		57.500	42.500
Fremstillede varer og handelsvarer		140.000	195.000
Varebeholdninger		140.000	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.636	937.449
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	676.923	540.429
Andre tilgodehavender		0	119.068
Tilgodehavende skat		61.299	23.392
Periodeafgrænsningsposter		179.896	90.000
Tilgodehavender		1.749.754	1.710.338
Likvide beholdninger		1.065.029	1.094.633
Omsætningsaktiver		2.954.783	2.999.971
Aktiver		3.012.283	3.042.471

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		930.560	687.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Egenkapital		1.480.560	1.437.132
Udskudt skat		74.000	39.000
Hensatte forpligtelser		74.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.716	604.683
Anden gæld	7	857.007	961.656
Kortfristede gældsforpligtelser		1.457.723	1.566.339
Gældsforpligtelser		1.457.723	1.566.339
Passiver		3.012.283	3.042.471
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	687.132	700.000	1.437.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	243.428	500.000	743.428
Egenkapital ultimo	50.000	930.560	500.000	1.480.560

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner. Andre driftsindtægter udgør 245 t.kr. pr. 31.12.2024 mod 219 t.kr. pr. 31.12.2023.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.303.377	4.908.892
Pensioner	502.332	446.681
Andre omkostninger til social sikring	46.728	62.802
	5.852.437	5.418.375
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	188.701	196.557
Ændring af udskudt skat	35.000	26.000
	223.701	222.557

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	188.895
Kostpris ultimo	188.895
Af- og nedskrivninger primo	(146.395)
Årets afskrivninger	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(161.395)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024 kr.	2023 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.034.818	805.229
Foretagne acontofaktureringer	(357.895)	(264.800)
	676.923	540.429

7 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	781.635	691.835
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	60.804	255.253
Feriepengeforpligtelser	14.568	14.568
	857.007	961.656

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.142.803	1.118.009

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 999 t.kr. pr. 31.12.2024. Der er i forlængelse heraf pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, driftsinventar og driftsmateriel.

Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2024 mod 0 k.r pr. 31.12.2023.
